[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №1
«16» января 2018г.

г. Златоуст

«О внесении изменений в распоряжение

от 28.12.2017 №51 «Об утверждении плана

работы Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2018 год»

Руководствуясь пунктами 47 и 81 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в приложение к распоряжению от 28.12.2017 №51 «План работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2018 год» следующие изменения:
- в пункте 1 раздела I «Контрольные мероприятия» изменить объект контрольного мероприятия с МБУ «Капитальное строительство» на -Администрация Златоустовского городского округа, с выходом на встречную проверку в МБУ «Капитальное строительство». В остальной части оставить без изменения.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская